ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ОПРЕДЕЛЕНИЕ от 26 сентября 2007 г. N 8574/07

 ОБ ОТКАЗЕ В ПЕРЕДАЧЕ ДЕЛА В ПРЕЗИДИУМ ВЫСШЕГО

 АРБИТРАЖНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 Высший Арбитражный Суд Российской Федерации в составе:

 председательствующего судьи А.С. Козловой

 судей Н.И. Локтенко, А.М. Медведевой

 рассмотрев в судебном заседании заявление ООО "Ока-Пропан-НН" о пересмотре в порядке

 надзора постановления апелляционной инстанции от 23.04.2007 и постановления Федерального

 арбитражного суда Волго-Вятского округа от 06.06.2007 по делу Арбитражного суда Нижегородской

 области N А43-19932/2006-9-600,

 установил:

 ООО "Ока-Пропан-НН" обратилось в Арбитражный суд Нижегородской области с заявлением о

 признании незаконным отказа администрации г. Дзержинска в выдаче разрешения на ввод в

 эксплуатацию автомобильной газозаправочной станции, расположенной по адресу: г. Дзержинск, с

 северной стороны улицы Советской и возложении на администрацию обязанности принять решение

 о вводе в эксплуатацию АГЗС.

 Решением от 23.01.2007 заявленные требования удовлетворены.

 Постановлением апелляционной инстанции от 23.04.2007 решение от 23.01.2007 отменено. В

 удовлетворении заявленных требований отказано.

 Суд не нашел правовых оснований для удовлетворения требований заявителя.

 Постановлением кассационной инстанции от 06.06.2007 постановление апелляционной

 инстанции от 23.04.2007 оставлено без изменения.

 Из представленных материалов не усматривается наличие оснований, установленных статьей

 304 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, для пересмотра оспариваемых

 судебных актов в порядке надзора Президиумом Высшего Арбитражного Суда Российской

 Федерации.

 Учитывая изложенное, руководствуясь статьями 299, 301, 304 Арбитражного процессуального

 кодекса Российской Федерации, суд

 определил:

 в передаче в Президиум Высшего Арбитражного Суда Российской дела N А43-19932/2006-9-600

 Арбитражного суда Нижегородской области для пересмотра в порядке надзора постановления

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте проектирование каркасных домов.

http://www.derev-grad.ru/proektirovanie-kanadskih-domov/

 апелляционной инстанции от 23.04.2007 и постановления кассационной инстанции от 06.06.2007

 отказать.

 Председательствующий судья

 А.С.КОЗЛОВА

 Судьи

 Н.И.ЛОКТЕНКО

 А.М.МЕДВЕДЕВА

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте проектирование каркасных домов.

http://www.derev-grad.ru/proektirovanie-kanadskih-domov/